Tempus Open - Aino Mustonen

Aino Mustonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:38.34 AQUA-pisteet: 254 Paivamaara:
2019-11-01 Kilpailu: IKM 2019 Hdme/Kaakkois-Suomi

Aika

01:38.34

01:40.30

01:46.47

01:47.06

01:49.73

01:56.61

AQUA
254
240
200
197
183

152

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2019-11-01
2019-12-07
2018-11-02
2018-10-20
2018-10-07

2018-05-27

Kilpailu

IKM 2019 Hame/Kaakkois-Suomi
Joulu-uinnit 2019

LR IKM 2018 alkukilpailut HKS
Naas-uinnit 2018

ManseCup

ManseCup?2


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27094
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=27094&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=27094&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=27094&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=27094&amp;Result_sort=result_date

